



ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	FİZİK BÖLÜMÜ						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	01/10/2021	Saati	13.30	Sayısı	4

GÜNDEM

1	2020-2021 Bahar Yarıyılına Değerlendirilmesi
2	2020-2021 Güz Yarıyılı hazırlıklarının yapılması
3	Müfredat güncellenmesi ve çift anadal, yandal proramlarının görüşülmesi
4	Öğrenci Memnuniyet Anketinin değerlendirilmesi
5	Bölüm Akreditasyonu için yapılanları gözden geçirilmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Muharrem DİNÇER	
2	Prof. Dr. Hasan GÜMÜŞ	
3	Doç. Dr. Necmi DEGE	

ALINAN KARARLAR

1	Bölümümüz Covid 19 pandemi süreci nedeniyle 05 Ekim 2020 tarihinden itibaren online senkrom ve asenkrom eğitim sürecine geçmiştir. Teorik dersler ve laboratuvar ve uygulamaları Google Classroom üzerinden canlı olarak yapılmıştır. Ders anket formlarının öğretim üyeleri tarafından FEDEK odasında okunup imzalanması sağlanmıştır.2020-2021 eğitim öğretim yılından bölümümüzden öğrenci mezun olmuştur.		
2	Bölümümüz 2021-2022 Güz yarıyılı ders dağılımları yapılmış, ders programları öğrenci ve öğretim üyelerinin görüşleri alınarak hazırlanmıştır. CCOVID 19 pandemi sürecinin uzaması ve bölümümüzde yüzyüze online karma eğitimin sürmesi nedeniyle öğretim üyelerinin ders notlarını ve ders öğretim planlarını tamamlamaları konusunda bilgi verilmiştir. Laboratuvar dersleri ve sınavlar yüzyüze yapılacaktır. Ayrıca arasınava haricinde en az iki adet ara değerlendirme (quiz, ödev, v.d) yapılmasına devam edecektir. 2. Sınıf öğrencilerimize iş arama becerileri eğitimi planlanarak yüz yüze yapılması sağlanacaktır. Ayrıca tüm öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimizle birlikte planlanarak yüz yüze yapılacaktır. Mezun öğrenci buluşması ve güz dönemi danışman öğrenci toplantıları hazırlıkları yapılmıştır. Birinci sınıf öğrencileriyle tanışma ve oryantasyon toplantısı düzenlenmiştir. Portal.omu.edu.tr ye tüm öğrencilerin ve öğretim elemanlarının HES kodları tanımlanacak ve öğrencilere danışmanları tarafından günlük olarak talep edilecek, riskli durumlar anında paylaşılacaktır. Öğrenci hareketliliği hakkında uluslararası ilişkiler ofisi ile işbirliği halinde öğrencilere online ya da yüz yüze eğitim verilecektir. Olası COVID 19 vakalarında öğrenci ve öğretim elemanlarının karantinaya girmesi durumunda öğrenci temsilciliğinden gelen istek doğrultusunda classroom üzerinden daha önceki yıla ait online ders video kayıtlarının paylaşılması için öğretim üyelerimize bilgi verilmiştir.		
3	Bölüm eğitim planında birinci sınıf ilk dönemine iki saatlik Matematik dersinin konmuş.		
4	2021 Bahar döneminde FEDEK akreditasyonundan geçilmiş ve bazı eksikliklerimizi tamamlama kararı alınmıştır. FEDEK kurullarımızın aktif olarak çalışması önemlidir. Bunun yanısıra öğrenci merkezli olarak sınav ve ders programlarının hazırlanması ve mutlaka öğrenci temsilcisi aracılığı ile öğrenci beklentilerinin alınarak düzenlenmesine devam edilecektir.		
5	Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
	Koordinasyon kurulunda alınan kararlar bir sonraki akademik kurul toplantısında ele alınacak öğretim üyelerinin görüşleri alındıktan sonra ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır.	Prof. Dr. Muharrem Dinçer	01.10.2021/01.02.2022